
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/417/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. 28 Lipca 1943 r. w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1722. 

2015.JDU z dnia 10.08.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa, przebudowa 

i nadbudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego na budynek mieszkalny 

wielorodzinny z garażem podziemnym, przebudowa chodnika na długości działki 226/1 

i 226/2 oraz budowa i przebudowa infrastruktury technicznej, na działkach nr 226/1, 226/2 

i 675 obr.10 Krowodrza przy ul. 28 Lipca 1943 r. w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Skala inwestycji dla całego terenu (ok. 2 000 m²) wskazuje na całkowitą wymianę substancji 

z jednorodzinnej na wielorodzinną. Rada Dzielnicy programowo nie sprzyja tego rodzaju 

zamierzeniom, bowiem godzą one w utrwalony tradycją charakter Woli Justowskiej – jako dzielnicy 

willowej na skalę budownictwa jednorodzinnego. 


